
UCHWAŁA NR XLIII.180.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI.133.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 6a pkt 1, art. 6b ust.1, art. 12 pkt 8 lit. i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) oraz art. 97 ust. 1a ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447),  Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.133.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych (Dz. U. Woj. Lubus. z 2021 r. 
poz. 1526):wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §  1 ust. 3 uchwały dodaje się pkt 3 w brzmieniu następującym: 

„3) Dom Dziecka Nr 3 w Skwierzynie”;; 

2) w § 2 ust. 1 uchwały dodaje się  pkt 3 w brzmieniu następującym: 

„3) Domu Dziecka Nr 3 w Skwierzynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC95A30-B5FA-48BF-98D2-C780C0480824. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




